
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В связи с передачей площадей в здании по адресу: ул. Вавилова, 23 «А», в 

оперативное управление и организации работ по содержанию указанных 

площадей,

П риказываю:

1. Назначить ответственным за содержание и эксплуатацию, переданных в 

оперативное управление площадей по адресу: ул. Вавилова, 23 «А», ко­

менданта лыжной базы -  Русинова М.Г.

2. В своей работе по содержанию и эксплуатации площадей по адресу: ул. 

Вавилова, 23 «А», руководствоваться должностной инструкцией для ко­

мендантов учебных корпусов ДИ 07-17-18 от 01.07.2018 г.

3. Начальнику управления делами -  Дробушевской Е.В., разместить приказ 

на сайте университета.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г 1

И.о. ректора



ПРОЕКТ ВНОСИТ: Административно-хозяйственное управление

СОГЛАСОВАНО:

начальник АПУ

и.о. проректора по АХР

ОЗНАКОМЛЕН:

комендант лыжной базы

Т.Е. Тархова

В.П. Матыскин

М.Г. Русинов

/


